
Na podstawie art. 35a ustawy z dnia 11 kwietnia
2001 r. o ochronie przed nadmiernym przywozem to-
warów na polski obszar celny (Dz. U. Nr 43, poz. 477,
z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Z dniem 30 kwietnia 2004 r. uchyla si´ osta-
teczny Êrodek ochronny w postaci op∏aty celnej dodat-
kowej na∏o˝ony na elektryczne ˝elazka do prasowania,
pochodzàce z Chiƒskiej Republiki Ludowej, ustano-
wiony decyzjà Ministra Gospodarki z dnia 4 paêdzier-

nika 2000 r. w sprawie ustanowienia ostatecznego
Êrodka ochronnego w postaci op∏aty celnej dodatko-
wej w zwiàzku z nadmiernym przywozem na polski
obszar celny elektrycznych ˝elazek do prasowania po-
chodzàcych z Chiƒskiej Republiki Ludowej (M. P. Nr 32,
poz. 666).

§ 2. Z dniem 30 kwietnia 2004 r. traci moc decyzja
Ministra Gospodarki z dnia 4 paêdziernika 2000 r.
w sprawie ustanowienia ostatecznego Êrodka ochron-
nego w postaci op∏aty celnej dodatkowej w zwiàzku
z nadmiernym przywozem na polski obszar celny elek-
trycznych ˝elazek do prasowania pochodzàcych
z Chiƒskiej Republiki Ludowej.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej:
J. Hausner

718

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ1)

z dnia 16 kwietnia 2004 r.

w sprawie uchylenia ostatecznego Êrodka ochronnego w postaci op∏aty celnej dodatkowej w zwiàzku
z nadmiernym przywozem na polski obszar celny elektrycznych ˝elazek do prasowania pochodzàcych

z Chiƒskiej Republiki Ludowej

———————
1) Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej kieruje

dzia∏em administracji rzàdowej — gospodarka, na pod-
stawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzàdzenia Prezesa Rady Mini-
strów z dnia 7 stycznia 2003 r. w sprawie szczegó∏owego
zakresu dzia∏ania Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki
Spo∏ecznej (Dz. U. Nr 1, poz. 5).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2001 r. Nr 123, poz. 1352, z 2002 r. Nr 125, poz. 1063,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 188, poz. 1572 oraz z 2003 r. Nr 228,
poz. 2261.


